UBND TỈNH HẬU GIANG                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 40/TB-CĐCĐ-TCHC                               Hậu Giang, ngày 10 tháng 10 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC CỦA BAN GIÁM HIỆU TUẦN 40 NĂM 2022

Từ ngày 10/10/2022 đến ngày 15/10/2022

 Thứ hai: 10/10/2022

PHT Trần Văn Trung

HT Nguyễn Hữu Văn

Ban Giám hiệu

7:30

8:00

13:00

- Dự Lễ phát động hưởng ứng ngày Chuyển đổi số quốc gia tại Hậu

Giang. Địa điểm: Hội trường 2, Trung tâm Hội nghị tỉnh Hậu Giang.

- Dự Khai mạc và tham gia Hội thi thiết bị đào tạo tự làm toàn quốc

lần thứ VII năm 2022. Địa điểm: Trường Cao đẳng Kỹ thuật - Công

nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu (Từ ngày 10 đến hết ngày 12/10/2022).

Xe trường.

- Làm việc tại trụ sở chính.

Thứ ba: 11/10/2022

PHT Trần Văn Trung

PHT Trần Văn Trung

8:30

16:00

- Làm việc về công tác trích lục hồ sơ đào tạo. Thành phần mời: Theo

Quyết định số 560/QĐ-CĐCĐ ngày 28/9/2022: Đ/c Phong, Tám,

Khánh Vy, Giàu, Trần Minh Châu, Thanh Hiền cùng dự. Địa điểm:

Phòng họp số 1.

- Dự kỷ niệm Ngày Doanh nhân Việt Nam năm 2022. Địa điểm: Trung

tâm Hội nghị tỉnh Hậu Giang.

Thứ tư: 12/10/2022

Ban Giám hiệu

Ban Giám hiệu

7:00

13:00

- Làm việc tại trụ sở chính

- Làm việc tại trụ sở chính.

Thứ năm: 13/10/2022

PHT Lý Thanh Tùng

HT Nguyễn Hữu Văn

7:30

13:30

- Dự Hội nghị trực tuyến báo cáo viên tháng 10 năm 2022. Thành phần

mời: Đ/c Bảy cùng dự. Địa điểm: Hội trường Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

- Dự Hội nghị sơ kết quý III, triển khai nhiệm vụ công tác quý IV năm

2022 của Đảng ủy khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh. Địa điểm:

Hội trường Tỉnh ủy.

Thứ sáu: 14/10/2022

Ban Giám hiệu

Ban Giám hiệu

9:00

13:00

- Họp về công tác tổ chức. Thành phần mời dự: Đ/c Hạnh (KYD), Đ/c

Phượng, Đ/c Nuốl, đ/c Giàu, lãnh đạo Phòng QLĐT, Phòng KH-TC

cùng dự. Địa điểm: Phòng họp số 1. Chuẩn bị nội dung đ/c Giàu.

- Làm việc tại trụ sở chính.

Thứ bảy: 15/10/2022

PHT Lý Thanh Tùng

7:30

- Dự Hội thao chào mừng ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10. Thành phần

mời: Toàn thể đoàn viên công đoàn cùng dự. Địa điểm: Tại Hội trường

Địa điểm đào tạo 1, Trường CĐCĐ Hậu Giang. Chuẩn bị nội dung:

Ban Chấp hành công đoàn.

- Viên chức, người lao động làm việc bình thường theo chuyên môn được phân công.

- Viên chức, người lao động thực hiện phòng, chống dịch bệnh Covid-19 theo quy định.

- Họp lệ Chi bộ và gửi báo cáo tháng 10 năm 2022 qua địa chỉ email: dmtuan@hgcc.edu.vn trước

ngày 10/10/2022; Gửi phiếu 01-SHCB, 02-SHCB cho Đ/c Hà Thị Thúy trước ngày 15/10/2022.

Nơi nhận:                  TL.HIỆU TRƯỞNG

- UBND tỉnh (b/c);                  KT.TRƯỞNG PHÒNG TC-HC

- Ban Giám hiệu;                       PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Phòng/Khoa/TT;                               (Đã ký)

- Các Đoàn thể;

- Lưu: VT, TC-HC.

                                               Đoàn Văn Nuốl